

W dniu 18.02.2020 r. do zamówienia na usługi „Utrzymania systemu Archiwum-EZD KRUS”, wpłynęły następujące pytania Wykonawcy:

1. czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania/spełnienia warunku dotyczącego doświadczenia (kompetencji) Wykonawcy, o którym mowa w pkt 4 ogłoszenia, poprzez przedłożenie zobowiązania do użyczenia zasobów i referencji od podmiotu trzeciego?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

2. czy Zamawiający dokona zmiany w § 8 ust. 3, tak aby było ono zgodne z przepisami Rozporządzenia RODO? Pytanie wynika z tego, że w obecnym brzmieniu ust. 3 odsyła do nieobowiązujących przepisów.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

3. W celu należytej oceny zidentyfikowanych ryzyk prawnych oraz zaoferowania Zamawiającemu korzystnej cenowo oferty Wykonawca wnosi o wyjaśnienie przez Zamawiającego, czy Zamawiający wyraża zgodę na wpisanie do wzoru umowy w § 10 nowego ustępu 6 o następującym brzmieniu:

„6. W granicach dopuszczalnych przez powszechnie obowiązujące przepisy prawa polskiego odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy ograniczona jest do wysokości wynagrodzenia brutto Wykonawcy określonego w § 7 ust. 1 Umowy, przy czym ograniczenie to nie ma zastosowania w przypadku, gdy szkoda powstała z winy umyślnej lub rażącego niedbalstwa.”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

4. czy Zamawiający dokonał zmiany całego załącznika nr 3 do umowy, to jest umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, tak aby była ona zgodna z przepisami Rozporządzenia RODO? Pytanie wynika z tego, że w obecnym brzmieniu umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych odsyła do nieobowiązujących przepisów, jak również nie spełnia przesłanek wynikających z art. 28 ust. 3 RODO.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

WICEDYREKTOR
Biura Informatyki i Telekomunikacji
W. Bejtan
Wacław Bejtan